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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE MICHOACAN

(= Lt
& Colegiode Bachiliere
Y E.Z L delEstododeMichoccin  MICHOACAN ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
- AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2019
ORIGEN APLICACION
58,440,625.46 -

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir en Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes y Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derecho a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestrutura y Construccion enProceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultado de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 7

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Piblica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria /

8

45,460,456.01
12,980,169.45

15,328,465.65

2,653,824.80
12,674,640.85

111,756,517.88
723,913.52
111,032,604.36

142,548,877.24
142,548,877.24

15,328,465.65
15,328,465.65

27,648,266.10

27,648,266.10

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
i =i : : TR T

| $

371,051,217.98

$ 371,051,217.98
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"BAJO PROTESTAS DE DECIR VERD, UECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS

¥ ZN.S NOTAS, SON RAZONABLEMENTE

RRECTOS ¥ SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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